
Õhusaasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 27.09.2017
Avaldamise lõpp: 28.09.2047

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Adven Eesti AS (registrikood: 10066299) (aadress Kassi tn 1, Mustamäe
linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 12618) on väljastatud muudetud õhusaasteluba nr L.ÕV.HA-131372.
Õhusaasteluba on väljastatud Harju maakonnas Viimsi vallas Haabneeme alevikus Sõpruse tee 4
kinnistul (katastritunnus 89001:010:2897) asuvate põletusseadmete käitamisest eralduvate saasteainete
välisõhku väljutamiseks. Adven Eesti AS taotles õhusaasteloa muutmist seoses tootmisterritooriumile
uue hakkepuiduga või turbaga töötava katlamaja rajamisega. Uude katlamajja paigaldatakse
põletusseade mille soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 6 MW. Üheaegselt hakkepuitu ja
turvast põletusseadmes kasutama ei hakata. Kasutatakse kas hakkepuitu või turvast, sõltuvalt kütuse
kättesaadavusest, kvaliteedist, turuhindadest jms. Olemasolevad maagaasiga 
töötavad põletusseadmed jäävad reservi. Põletusseadmete soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on
20,45 MW. Rajatava hakkepuiduga või turbaga töötava põletusseadme soojussisendile vastav
nimisoojusvõimsus on 6 MW, maagaasiga 
töötavate põletusseadmete summaarne soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 14,45 MW.
Maagaasi kasutatakse kuni 3900 tuhat m3 aastas, hakkepuitu kasutatakse kuni 18729,5 tonni või turvast
13621,5 tonni aastas. Toodetud soojus suunatakse 
soojuse tarbijale hoonete soojusenergiaga ja sooja veega varustamiseks. Adven Eesti AS tegevus ei
põhjuste õhukvaliteedi piirväärtuste ületamist.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja
regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Õhusaasteluba on kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis
https://eteenus.keskkonnaamet.ee/.

Ärinimed
Adven Eesti AS, kehtetud ärinimed: osaühing Termest, Fortum Termest AS, aktsiaselts TERMEST.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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